החדרה זו נעשית בצורה ישירה על ידי קידוחים בקרקע, ובצורה עקיפה על ידי חילחול מפני השטח.

שנת 2002/03 הייתה השנה הראשונה של הוספת מים לאגן החוף לאחר 6 שנים של כרייה רצופה. הדבר הוביל לעליית מפלס המים המתוקים במרבית האזורים באגן.[3]

לקריאה נוספת

חיים גבירצמן, משאבי המים בישראל, ירושלים תשס"ג (2002)

ראו גם

משק המים בישראל
זיהום מים בישראל
זיהום קרקע בישראל
המאבק על החופים במדינת ישראל

קישורים חיצוניים

מתוך ספרו של חיים גבירצמן

אקוות החוף באתר רשות המים מופיעים סיכומים מתוך ספרו של חיים גבירצמן, "משאבי המים בישראל":

תיאור כללי
הידרולוגיה,
מאזן מים שאיבות ומפלסים
חדירת מי ים,
המלחה
זיהום
האזור הבלתי-רווי
זיהום החנקות